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CLASSEMENT COUPE DU CENTRE VAL DE LOIRE

Coupe Centre-Val De Loire

Crédits Débits Total
pondéré

1

2

3

4

42

44

45

F.C. St. Georges S/Eure

A. Football Bouchardais

A.S. Chalivoy Milon

Espe.S. Du Moulon Bourges
F.C.Pays Montresorois
A.S. Villemeux S/Eure
Ev.S. Etrechet
F.C. St. Doulchard
F.C. Pannes
U.S. Balgentienne Val/L Beaugenc
F.A. St. Symphorien Tours
Diables Rouges Selles St Denis
U.S. Champigny S/Veude
A.S. De La Vallee Du Lys Pont
F. C. Etoile Verte
Sp.C. Vatan
F.C. Semoy
C.S. Angerville Pussay
Racan Football Club
U.S. Vendome
F. C. Berry Touraine
U.S. Theillay
Et. Chateauroux
Am.S. Nogent Le Rotrou
Am.S. St. Gaultier Thenay
A.S.C. Des Portugais Blois
F.C. St. Jean Le Blanc
Football Club Martizay Mezieres 
Tournon
U.S. Nouzilly St.Laurent
Am.S. Anet
Uni.Pop. Illiers Combray
C.S. Vignoux S/Barangeon
Av.S. Chateauneuf En Thymerais
F. C. Avord
U.S. Chalette
U.S. Mer
A.C. Parnac Val D'Abloux
A. Madeleine Sp. Deten. Chartres
Alliance C.S. Buzancais
A. S. Des Indochinois / Eurasiens Du 
Cher
A.S. Chanceaux S/Choisille
R. C. Val Sud Touraine
C.Am. Montrichard
U.S. Aigurande

F.C. Val De Brenne
Et. S. Val De Veude
Am. Epernon
Ctre Educ.Phys. La Ferte Vidame
Football Club Du Val De Cisse
Sp.C. Azay Le Rideau /Cheille
Avoine Olympique Chinon Cinais
O. Mehunois Mehun S/Yevre
F.C. Veretz-Azay-Larcay

518760

581822

518542

514340
561148
504942
522508
505015
533258
505375
520472
514349
511975
511766
581867
504885
533249
500733
542306
504817
523475
505431
504993
504849
504857
533251
524180
547636

551121
519545
504910
542367
504860
547510
550720
504856
540468
529043
504869
581318

528289
581865
504886
504914

523088
560533
504907
514338
505444
500386
580508
505054
582552

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

   Nb. 
équipes

   Nb.
matchs

1

1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

0

0

0

3
3
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
4
4
3

2
2
2
2
2
2
2
2
2

Par nombre de matchs joués (hors forfaits) Total

   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00

   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00
   0.00

   0.00
-  0.25
-  0.25
-  0.33

-  0.50
-  0.50
-  0.50
-  0.50
-  0.50
-  0.50
-  0.50
-  0.50
-  0.50
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Crédits Débits Total

pondéré

57

58

61

62

94

97

99

100

106

108

U.S. Cloyes Droue
Et.S. Villefranche S/Cher
La Berrichonne De Chateauroux
F.C. De L'Ouest Tourangeau 37

Neuville Sp.
A.S. St. Germain Du Puy
Sologne Olympique Romorantin
Ent.S. Marigny Les Usages

A.S. Maron
Loches A.C.
O.C. Chateaudun
A.S. Les Bordes
Ste S. Cluis
Union Sportive Petite Beauce
Football Club Céphons Bois D'Hault
U.S. Pernay
Etoile Sportive Trouy
Football Club Pays Langeaisien
F.C. St Denis De Jouhet Sarzay
U.S. Chateauneuf S/Loire
F.C.S.2m  Ste.Maure Maille
A.S. Puiseaux
U. S. Gatines
Sp.C. Villeperdue
Am. Anciens Eleves Nohant Vic
J.L.Val De Creuse Pouligny St P.
Association Sports Et Loisirs D'Allouis
F.C. Vasselay St Eloy De Gy
A.S. Ardentes
F.C. Beauvoir
Am.S. Du Foy.Rur. St. Hilaire
U.S. St. Cyr En Val
Et.S. Oesienne Notre Dame D'Oe
Am. De Luce Football
A.C. Amboisien Amboise
U.S. Montgivray
Am. Sours
Ent.S. Nogent Le Roi
F.C. Gatine Choisilles
Ent. G.C. Touvent Chateauroux
Blois F. 41
Chambray F.C.
Ste S. Ecueille
A. Salbris Sp.
Football Choisille Lamembrolle Mettray
A.S. St. Gervais La Foret

F.C. De La Marche Occitane
U. S. Vallée Du Loir
C.S. Tourangeau Veigne
U.S. Lunery/Rosieres
F.C. Magdunois Meung S/Loire
Am.S. Villiers Au Bouin
U.S. Monnaie
F.C. Diors
F. C. De La Vallee De L'Ouanne
F.C. Fussy St Martin Vignoux
Us Beaune La Rolande Corbeilles

544959
505020
500098
554357

505347
511286
500338
529946

511653
504934
500551
521932
504905
561194
561195
527844
519060
551760
582133
505379
551126
505399
581422
529266
522509
526142
564140
581740
500417
582397
520710
527554
519669
505133
500358
525435
505146
512690
582286
522503
548235
520240
524568
504920
582325
528881

582096
581824
518549
544155
539053
512278
512279
548187
580847
581372
560857

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
1
1
3

2
2
2
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
6
6
6
4
4
7

3
3
3
3
3
3
5

10
2
2
2

-1
-1
-1
-3

-2
-2
-2
-4

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-3
-3
-3
-6
-6
-6
-4
-4
-7

-3
-3
-3
-3
-3
-3
-5

-10
-2
-2
-2

   Nb. 
équipes

   Nb.
matchs

1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2
2
2
5

3
3
3
5

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
5
5
5
3
3
5

2
2
2
2
2
2
3
6
1
1
1

Par nombre de matchs joués (hors forfaits) Total

-  0.50
-  0.50
-  0.50
-  0.60

-  0.66
-  0.66
-  0.66
-  0.80

-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.00
-  1.20
-  1.20
-  1.20
-  1.33
-  1.33
-  1.40

-  1.50
-  1.50
-  1.50
-  1.50
-  1.50
-  1.50
-  1.66
-  1.66
-  2.00
-  2.00
-  2.00
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Crédits Débits Total

pondéré

137

138

144

145

147

U.S. St. Nicolas De Bourgueil
Football Club Du Veron
A.Sp.J. La Chaussee St Victor
Reignac Chambourg Val Indre
U. S. Fertesienne De Football
F.C. Le Subdray
U.S. Dun S/Auron
Avt G. Savigny S/Braye
C.S. Foecy
A.S. Chouzy-Onzain
Et.S. La Ville Aux Dames
Fc Sacierges St-Martin St-Civran 
Roussines Prissac
U.S. Lignieres De Touraine
Jargeau St.Denis F.C.
U.S. Des Turcs Chalette S/Loing
U.S. St. Maur
C.A. Pithiviers
F.C. Mandorais
Ent.S. Maintenon Pierres F.
U.S. St. Pierre Des Corps
Foot Sud 41
U.S. Villedieu S/Indre
A.S. St Amandoise St.  Amand Montr
U.S. Municipale Saran
A.S. Luynes
U. Portugaise Sociale S. Orleans
A.S. Chapelloise

Joue Les Tours F.C. Touraine
Am.S. Treon
Avant Garde Boigny Checy Mardie
F. C. De Nogent Le Phaye
Union Sportive Loire Et Vignes
Ormes St Peravy F.C.
O. Portugais Mehun S/Yevre

Vineuil Sp.
J3 Sp. Amilly
Saint Georges Descartes
Dammarie Foot Bois Gueslin
A.S. Chailles Cande 99
A.S. Nouan-Lamotte
F.C. De St. Denis En Val
A.S. Suevres
F. C. De Montlouis
U.S. St. Martin Le Beau
C.S. Mainvilliers Football
Cerc.Ml Post.Scol.J Ferry Fleury
Bourges Football Club
Racing Club Bû Abondant
C.S. Argent S/Sauldre
U.S. Nancay-Neuvy Vouzeron
E Belleville Boulleret Savigny Sancerre
Verdigny
U.S. Briare
U.S. Chitenay Cellettes
Ecole Et Club De Football Bouzanne 
Vallée Noire
U.S. Yzeures Preuilly

525565
511010
520018
581189
514523
539138
504867
504880
504909
541188
529944
564142

513787
552008
534003
504912
500287
522765
504919
504935
528281
504895
505034
524215
523311
523312
517324

553790
545549
560105
529927
519772
550128
527177

520950
511828
590283
548860
548236
552107
523153
519551
504926
523937
516125
525701
560729
560503
504956
542541
581320

504865
514336
581385

548238

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
4
4
4
4
4
4
6
6
6
8
8
8
8
7

5
5
5
5
5
5
8

14
14
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
6

6
6
6

9

-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2

-2
-4
-4
-4
-4
-4
-4
-6
-6
-6
-8
-8
-8
-8
-7

-5
-5
-5
-5
-5
-5
-8

-14
-14

-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-6

-6
-6
-6

-9

   Nb. 
équipes

   Nb.
matchs

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
2
2
2
2
2
2
3
3
3
4
4
4
4
3

2
2
2
2
2
2
3

5
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

2
2
2

3

Par nombre de matchs joués (hors forfaits) Total

-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00

-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.00
-  2.33

-  2.50
-  2.50
-  2.50
-  2.50
-  2.50
-  2.50
-  2.66

-  2.80
-  2.80
-  3.00
-  3.00
-  3.00
-  3.00
-  3.00
-  3.00
-  3.00
-  3.00
-  3.00
-  3.00
-  3.00
-  3.00
-  3.00
-  3.00
-  3.00

-  3.00
-  3.00
-  3.00

-  3.00
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CLASSEMENT COUPE DU CENTRE VAL DE LOIRE
Crédits Débits Total

pondéré

167

168

169

172

175

176

187

188

189

192

193

195

196

199

200

202

203

206

207

209

210

211

213

215

216

217

218

219

Ste Mle O.C. St. Jean Braye
F.C. Drouais Dreux

A.S. Monts

U. S. Argenton Le Pechereau
Acp Tours
F.C. Artenay Chevilly
A.S. Des Portugais Bourges
Ent.S. Gatinaise Ferrieres
Luisant A.C.
U.S. Orleans Loiret Football

Ste S. La Solognote Souesmes
O.C. De Tours
R. La Riche Tours
Tours F.C.
U.S. De Cepoy Corquilleroy
A. Escale F. Orleans
St. Pryve St Hilaire F.C.
A. Club Sportif Dreux De Football
Gazelec S. Bourges
U.S. Le Poinconnet
C'Chartres Football
Vierzon F. C.

C.S. Municipal Sully S/Loire

S. C. Malesherbois Football
F.C. Leves
Sp.C. Massay
F.C. Ml Ingre

A.S. De Villedomer
Le Richelais Foot
Am. Laiq.  E.P. St. Ouen

Ent.S. Vineuil Brion
A.S. Contres
Ent.A.S. Orval
U.S. Mle Olivet

Asptt Orleans
Av. St. Amand Longpre
F.C. Luce Ouest

A.F.C. Blois 1995
Av. Ymonville
U.S. Le Blanc
U.S. Portugaise De Joue Les Tour

U.S. Pruniers
Am. Courville S/Eure
A.C. Villers Les Ormes

F.C. Deolois Deols

Am. Gallardon
U.S. Municipale Montargis Football
U.S. La Chatre
Et. Bleue St. Cyr S/Loire
C.Sp. Lusitanos Beaugency

C.A. St-Laurent-Nouan La Ferte St 
Cyr Football
A.S. Clery St Andre

U.S. Dampierre En Burly

A.S. De Preparation O. Tours

524970
542198

511976

504876
522955
582283
524968
511540
505161
504891

505440
547480
544106
504917
581549
548992
548861
534014
501541
513277
582560
581331

504951

516385
519137
512286
528298

512577
582284
534010

540451
504966
512117
518551

512275
505182
528291

545766
505175
504874
534021

518434
504897
554211

504896

509578
500113
504955
511543
526495

505067

505041

505352

535037

0
0

0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

0

0
0
0
0
0

0

0

0

0

15
13

17

7
7
7

11
11
11
15

4
4
4
4
4
4
4
8
8

16
24
33

13

9
9

18
38

5
5

21

11
11
11
17

6
12
13

16
16
16
17

9
18
10

64

15
15
17
17
56

38

39

20

44

-15
-13

-17

-7
-7
-7

-11
-11
-11
-15

-4
-4
-4
-4
-4
-4
-4
-8
-8

-16
-24
-33

-13

-9
-9

-18
-38

-5
-5

-21

-11
-11
-11
-17

-6
-12
-13

-16
-16
-16
-17

-9
-18
-10

-64

-15
-15
-17
-17
-56

-38

-39

-20

-44

   Nb. 
équipes

   Nb.
matchs

1
1

1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1

1
1
1

1
1
1
1

1
1
1

1
1
1
1

1
1
1

1

1
1
1
1
1

1

1

1

1

5
4

5

2
2
2
3
3
3
4

1
1
1
1
1
1
1
2
2
4
6
8

3

2
2
4
8

1
1
4

2
2
2
3

1
2
2

2
2
2
2

1
2
1

5

1
1
1
1
3

2

2

1

2

Par nombre de matchs joués (hors forfaits) Total

-  3.00
-  3.25

-  3.40

-  3.50
-  3.50
-  3.50
-  3.66
-  3.66
-  3.66
-  3.75

-  4.00
-  4.00
-  4.00
-  4.00
-  4.00
-  4.00
-  4.00
-  4.00
-  4.00
-  4.00
-  4.00
-  4.12

-  4.33

-  4.50
-  4.50
-  4.50
-  4.75

-  5.00
-  5.00
-  5.25

-  5.50
-  5.50
-  5.50
-  5.66

-  6.00
-  6.00
-  6.50

-  8.00
-  8.00
-  8.00
-  8.50

-  9.00
-  9.00
- 10.00

- 12.80

- 15.00
- 15.00
- 17.00
- 17.00
- 18.66

- 19.00

- 19.50

- 20.00

- 22.00
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CLASSEMENT COUPE DU CENTRE VAL DE LOIRE
Crédits Débits Total

pondéré

220

221

222

U.S. St. Florent S/Cher

U.S. Renaudine F.

Ste Am. Marboue

505026

500375

505210

0

0

0

50

34

43

-50

-34

-43

   Nb. 
équipes

   Nb.
matchs

1

1

1

2

1

1

Par nombre de matchs joués (hors forfaits) Total

- 25.00

- 34.00

- 43.00


